
Lektionen den 7 november.
 Hej alla föräldrar!
 

Grupp 1: 
Vi delade upp gruppen idag och de större barnen fick  jobba med motsatsord. Inte helt lätt 
till en början eftersom vi innan tränat en hel del på rimord vilket gjorde att många trodde att 
detta var samma sak. Barnen fick ett litet häfte och alla jobbade mycket flitigt i detta. De 
flesta hann nästan klart och det man inte hunnit har barnen i läxa.
 

 De yngre barnen tränade begreppsuppfattning tillsammans med Jessica. Barnen fick 
instruktioner att rita olika föremål på ett papper och måla dem i specifika färger. Att placera 
var sak på rätt ställe var också en del av övningen. T ex rita ett hus, måla det gult, måla 
dörren blå. Måla ett träd med gula löv till vänster om huset. Rita en bil framför huset o s v.
 

Detta visade sig vara en bra övning för de barn som inte har svenska som förstaspråk och 
vi kommer att göra fler övningar av den här typen.
 

Vi avslutade med att läsa ur Emil i Lönneberga och sjunga en rörelsesång.
 

Grupp 2:
Det var en livlig grupp som kom till svenskan idag och några barn var ganska upptrissade 
men när de lugnat ner sig gjorde de som vanligt ett bra jobb.
 

Den här fredagen fick de göra en repetitionsuppgift över de områden vi jobbat med den 
senaste tiden, bl a vokaler och konsonanter, Samt några övningar som vi kommer att 
jobba mer med; att sätta stor bokstav och punkt. De som inte hann färdig kan göra detta 
hemma i läxa. De flesta hade kvar uppgiften att skriva till en bild. Man kan använda sin 
skrivbok om det inte finns tillräckligt med plats att skriva på pappret.
 

 

För samtliga.
Jag tog in några av böckerna för rättning idag.
Eftersom vi på lektionerna i huvudsak oftast koncentrerar oss på gruppaktiviteter och 
därför inte alltid jobbar i Stjärnsvenskaböckerna, är det alltid fritt fram att jobba i dessa 
hemma. Jag tar gärna in böckerna för rättning så ofta som det går. Hjälp därför barnen att 
komma ihåg att ta med böckerna till lektionerna. Om ni vet med er att de jobbat mycket 
hemma, påminn dem gärna att lämna in böckerna för rättning.
 

Nästa fredag den 14 november är det dags för årets första lucia träning, (separat mail har 
skickats ut av Tina Westergren). Tina vill gärna att ni hör av er till henne och berättar om 
era barn vill vara med i Luciatåget. Emaila henne på tina.westergren@gmail.com så fort 
som möjligt.

mailto:tina.westergren@gmail.com


 

Det var allt för denna gång.
 

Hälsningar
Anne


